

July 25, 2026

To,
The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051

Dear Sir/Madam,

Trading Symbol: ZOTA

Sub: Newspaper Advertisements for transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject we, Zota Health Care Limited ("the Company") are submitting herewith extracts of the Newspaper Advertisements published in the "Business Standard" English edition, Ahmedabad and the "Gujarat Guardian" Gujarati edition (Vernacular Language), Surat, on July 25, 2026, in respect of transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Zota Health Care Limited**

Ashvin Variya
(Group Company Secretary & Compliance Officer)

Place: Surat

Encl.: a/a

Registered Office:

Zota House, 2/896, Hira Modi Street,
Sagrampura, Surat-395002 Ph: +91 261 2331601
Email: info@zotahealthcare.com
Web: www.zotahealthcare.com
CIN: L24231GJ2000PLC038352



CIN: L24231GJ2000PLC038352

**Registered office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat-395002, Gujarat
Ph: +91-261-2331601, Email: info@zotahealthcare.com | Website: www.zotahealthcare.com**

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY FOR TRANSFER OF SHARES TO
THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT**

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), as amended, Notice is hereby given to the shareholders that the Final Dividend declared for the financial year 2018-19, which remained unclaimed for the period of seven years will be credited to the IEPF Account on October 27, 2026 ("transfer date"). The corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred to the IEPF Account as per the requirements and procedures specified in the Rules.

In compliance with the requirements of IEPF Rules, a separate communication at the latest available addresses with the Company has been sent to all the concerned Shareholders who have not encashed the final dividend declared for the financial year 2018-19 and all subsequent dividends declared by the Company and whose unclaimed dividend and shares are liable to be transferred to the IEPF under the IEPF Rules. The complete list of such shareholders along with details of their unclaimed/unpaid dividend and shares liable to be transferred to IEPF is available on the website of the Company at www.zotahealthcare.com.

As per the prescribed procedure, the shareholders may please note the following:

(1) Shareholders holding shares in physical form: Letter(s) of Confirmation/Duplicate Share Certificate(s) will be issued for the purpose of transferring the said shares to IEPF and the original share certificates(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.

(2) Shareholders holding shares in demat form: Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

The concerned shareholders are requested to note that all future benefits arising on such equity shares transferred to IEPF, will also be issued/transferred in favour of the IEPF Authority established by the Central Government.

Shareholders are requested to claim the same before the said transfer date by submitting the requisite documents as detailed in the above communication to Satellite Corporate Services Pvt Ltd., Share Registrar & Transfer Agent (RTA) of the Company at A/106-107, Dattani Plaza, East West Indl. Compound, Andheri Kurla Road, Safed Pool, Sakinaka, Mumbai-400072, email id : service@satellitecorporate.com or to the Company at Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat - 395002, Gujarat, email id: cszota@zotahealthcare.com by October 26, 2026.

In absence of such valid claims from the concerned shareholders on or before October 26, 2026, the Company shall proceed to transfer the said unclaimed/unpaid dividend and shares liable to be transferred to IEPF Account without any further notice pursuant to the provisions of the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In the event of transfer of shares and the unclaimed/unpaid dividends to IEPF, Shareholders are entitled to claim the same from IEPF by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same duly signed to the Company along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5.

In case of any queries w.r.t. the subject matter stated above, Shareholders may write to the Company Secretary & Compliance Officer of the Company on the email ID cszota@zotahealthcare.com or Company's Registrar and Share Transfer Agent on below mentioned contact details:

**Satellite Corporate Services Pvt Ltd.,
Share Registrar & Transfer Agent (RTA)
Office No. A- 106/107, Dattani Plaza, East West Indl. Compound, Safed Pool,
Andheri Kurla Road, Sakinaka, Mumbai-400072
Email Id: service@satellitecorporate.com**

**For Zota Health Care Limited
Sd/- Ashvin Variya**

**Date: July 25, 2026
Place: Surat**

**Group Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: F10896**



ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ

CIN: L24231GJ2000PLC038352

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઝોટા હાઉસ, ૨/૮૯૬, હિરા મોદી સ્ટ્રીટ, સગરામપુરા, સુરત - ૩૯૫૦૦૨ ગુજરાત
ફોન : +૯૧-૨૬૧-૨૩૩૧૬૦૧, ઈમેલ : info@zotahealthcare.com વેબસાઈટ : www.zotahealthcare.com

કંપનીના શેરધારકોને રોકાણકાર શિક્ષણ અને સુરક્ષા ભંડોળ (IEPF) ખાતામાં શેર ટ્રાન્સફર કરવા માટેની સૂચના

કંપનીએ એક્ટ, ૨૦૧૩ અને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટિંગ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ ('IEPF રૂલ્સ') ની લાગુ જોગવાઈઓ અનુસાર, સુધારેલા, શેરધારકોને સૂચના આપવામાં આવે છે કે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ માટે જાહેર કરાયેલ અંતિમ ડિવિડન્ડ, જે સાત વર્ષ સુધી દાવો ન કરાયો હતો, તે ૨૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૬ ('ટ્રાન્સફર તારીખ') ના રોજ IEPF ખાતામાં જમા કરવામાં આવશે. જે શેરો પર સતત સાત વર્ષ સુધી દાવો ન કરાયો હતો તે પણ નિયમોમાં ઉલ્લેખિત જરૂરિયાતો અને પ્રક્રિયાઓ અનુસાર IEPF ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

IEPF નિયમોની જરૂરિયાતોનું પાલન કરીને, કંપની સાથેના નવીનતમ ઉપલબ્ધ સરનામાંઓ પર એક અલગ સંદેશાવ્યવહાર તમામ સંબંધિત શેરધારકોને મોકલવામાં આવ્યો છે જેમણે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ માટે જાહેર કરાયેલ અંતિમ ડિવિડન્ડ અને કંપની દ્વારા જાહેર કરાયેલા તમામ ડિવિડન્ડને રોકડમાં લીધા નથી અને જેમના દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ અને શેર IEPF નિયમો હેઠળ IEPF માં ટ્રાન્સફર કરવા માટે જવાબદાર છે. આવા શેરધારકોની સંપૂર્ણ યાદી, તેમના દાવો ન કરાયેલ/અનપેઈડ ડિવિડન્ડ અને IEPF માં ટ્રાન્સફર કરવા માટે પાત્ર શેરની વિગતો સાથે કંપનીની વેબસાઈટ www.zotahealthcare.com પર ઉપલબ્ધ છે.

નિર્ધારિત પ્રક્રિયા મુજબ, શેરધારકો કૃપા કરીને નીચેની બાબતોની નોંધ લઈ શકે છે:

(૧) ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો: ઉપરોક્ત શેર IEPF ને ટ્રાન્સફર કરવાના હેતુથી પુષ્ટિ પત્ર/ડુપ્લિકેટ શેર પ્રમાણપત્ર જારી કરવામાં આવશે અને તમારા નામે નોંધાયેલા અને તમારા દ્વારા રાખવામાં આવેલા મૂળ શેર પ્રમાણપત્રો આપમેળે રદ થઈ જશે.

(૨) ઈમેલ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો: IEPF માં ટ્રાન્સફર કરવા માટે જવાબદાર શેર માટે તમારા ડીમેટ ખાતામાંથી ડેબિટ કરવામાં આવશે.

સંબંધિત શેરધારકોને વિનંતી છે કે તેઓ નોંધ લે કે IEPF ને ટ્રાન્સફર કરાયેલા આવા ઈક્વિટી શેર પર ઉત્તરવતા તમામ ભવિષ્યના લાભો પણ કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા સ્થાપિત IEPF ઓથોરિટીના પક્ષમાં જારી/ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

શેરધારકોને ઉપરોક્ત સંદેશાવ્યવહારમાં વિગતવાર જરૂરી દસ્તાવેજો સેટેલાઈટ કોર્પોરેટ સર્વિસીસ પ્રા. લિ., કંપનીના શેર રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) A/106-107, દત્તાણી પ્લાઝા, ઈસ્ટ વેસ્ટ ઈન્ડસ્ટ્રીઝને સબમિટ કરીને ઉપરોક્ત ટ્રાન્સફર તારીખ પહેલાં તેનો દાવો કરવા વિનંતી છે. કમ્પાઉન્ડ, અંધેરી કુર્લા રોડ, સફેદ પૂલ, સાકીનાકા, મુંબઈ- 400072, ઈમેઈલ આઈડી: service@satellitecorporate.com અથવા કંપનીની ઝોટા હાઉસ, 2/896, હિરા મોદી સ્ટ્રીટ, સગરામપુરા, સુરત - 395002, ગુજરાત, ઈમેઈલ આઈડી: cszota@zotahealthcare.com પર 26 ઓક્ટોબર, 2026 સુધીમાં મોકલી શકાય છે.

26 ઓક્ટોબર, 2026 ના રોજ અથવા તે પહેલાં સંબંધિત શેરધારકો તરફથી આવા માન્ય દાવાઓની ગેરહાજરીમાં, કંપની નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર કોઈપણ વધારાની સૂચના વિના IEPF ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે જવાબદાર ઉપરોક્ત દાવો ન કરાયેલ/અનપેઈડ ડિવિડન્ડ અને શેર ટ્રાન્સફર કરવાની કાર્યવાહી કરશે.

કૃપા કરીને નોંધ કરો કે ઉપરોક્ત નિયમો અનુસાર દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ રકમ અને IEPF માં ટ્રાન્સફર કરાયેલ શેરના સંદર્ભમાં કંપની સામે કોઈ દાવો રહેશે નહીં.

IEPF ને શેર ટ્રાન્સફર કરવા અને દાવો ન કરાયેલ/અનપેઈડ ડિવિડન્ડના કિસ્સામાં, શેરધારકો વેબસાઈટ www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ નિર્ધારિત ફોર્મ IEPF-5 માં ઓનલાઈન અરજી સબમિટ કરીને અને ફોર્મ IEPF-5 માં દર્શાવેલ જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે કંપનીને યોગ્ય રીતે સહી કરેલી તેની ભૌતિક નકલ મોકલીને IEPF પાસેથી તેનો દાવો કરી શકે છે.

ઉપર જણાવેલ વિષયવસ્તુ સાથે સંબંધિત કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, શેરધારકો કંપનીના કંપની સેક્રેટરી અને પાલન અધિકારીને ઈમેઈલ આઈડી cszota@zotahealthcare.com પર અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને નીચે દર્શાવેલ સંપર્ક વિગતો પર લખી શકે છે:

સેટેલાઈટ કોર્પોરેટ સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ,

શેર રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA)

ઓફિસ નં. A- 106/107, દત્તાણી પ્લાઝા, ઈસ્ટ વેસ્ટ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ કમ્પાઉન્ડ,

સફેદ પૂલ, અંધેરી કુર્લા રોડ, સાકીનાકા, મુંબઈ-400072

ઈમેલ આઈડી: service@satellitecorporate.com

વતિ ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ

સહી- અશ્વિન વરીયા

ગ્રુપ કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

સાત્ય નંબર : એફ૫૦૮૯૬

તા.: 25 જુલાઈ, 2026

સ્થળ : સુરત